1

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з ё н н о е  у ч р е ж д е н и е

« У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

ПРИКАЗ

25.01.2022                                                                           № 116- 26- 45

г. Саянск

О создании муниципального Штаба родительского общественного контроля

На основании письма министерства образования Иркутской области

от 21.01.2022 № 02-55-473/22 «О создании штабов общественного

родительского контроля», в целях контроля проведения капитального

ремонта, организации питания и обеспечения комплексной безопасности

образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать муниципальный Штаб родительского общественного

контроля (РОК) при Городском родительском Совете управления

образования администрации муниципального образования «город

Саянск»

2. Утвердить состав муниципального Штаба родительского

общественного контроля при Городском родительском Совете

управления образования администрации муниципального образования

«город Саянск» (приложение 1).

Начальник управления образования                               И.А. Кузюкова

Н. В. Михалева, 56692

Дело, ОУ -20

2

Приложение 1

Утверждено приказом

 управления образования

от 25.01.2022 № 116-26-45

Состав муниципального Штаба родительского общественного контроля

 при городском родительском Совете управления образования

администрации муниципального образования «город Саянск»

№

п/п

ФИО  Должностной статус

1.  Михалев Федор  Алексеевич

Председатель муниципального

штаба РОК, председатель ГРС

2.  Марковский Сергей Степанович

Пенсионер  МЧС, член штаба РОК

3.  Ильюшонок Алексей

Владимирович

 Индивидуальный

предприниматель, член штаба РОК

4.  Андреев Андрей Александрович

Председатель Совета отцов МОУ

СОШ № 7, член штаба РОК

5.  Титенков Сергей Иванович

Пенсионер  МЧС, член штаба РОК

6.  Сурина Полина Михайловна

Член правления «Саянский

благотворительный фонд местного

сообщества», член партии «Единая

Россия», член  штаба РОК

7.  Михалева Наталья Викторовна

Заместитель начальника

управления образования, член

штаба РОК

		2022-06-01T16:40:41+0800
	Кузюкова Инна Александровна